INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM ADEQUAÇÃO TECNICA
À LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS.

O Ins tuto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social, em razão dos Contratos de Gestão

celebrados com as Secretarias da Saúde Estaduais,  e em cumprimento ao Item 3.2.2.,  do

Regulamento de Compras  e de Contratação de Serviços do ISG,  faz saber que intenciona

contratar EMPRESA DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM ADEQUAÇÃO TECNICA À LEI

GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS. Os interessados, para receberem o TERMO DE REFERÊNCIA

do  serviço,  deverão  encaminhar  e-mail  para  o  endereço:  contratos-sp@isgsaude.org,

informando  o  nº  do  CNPJ,  endereço  completo  e  responsável  pela  empresa  ou  entregar

propostas  em  mãos  aos  cuidados  do  setor  de  contratos.  O  termo  de  referência  será

encaminhado também por  e-mail,  com  prazo para apresentação da proposta  até  12  de

setembro de 2.023.

São Paulo, 28 de agosto de 2023.

____________________________________________________
Ernesto Stangue
Diretor Financeiro

Ins tuto Sócrates Guanaes-ISG

EKZREQOKYOFGA-GJFFKSBVHB4EM-B7L2FKM7RJKZI

		diretor.financeiro@isgsaude.org
	2023-08-28T19:36:32+0000
	Lat: -23.5668677, Long: -46.66002
	Selar documento para diretor.financeiro@isgsaude.org via Assine Online